

TOPLANTIDA TARTISMA

Yayın Adı : Habertürk
İli : İstanbul

Periyod : Günlük
Sayfa : 1

Tarih : 20.11.2016
Tiraj : 201.954 1/2

TOPLANTIDA TARTIŞMA



İstanbul'daki NATO Parlamenterler Asamblesi'nde, "Tutuklanan HDP'liler teröre destek verdi" diyen Adalet Bakanı Bozdağ ile HDP'li Pir arasında tartışma çıktı.



Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ise Türkiye'nin DEAŞ'a destek verdiğini iddia eden Ermenistan Milletvekili Nahapetyan'la tartıştı, "Dürüst değilsiniz" diye konuştu. 22'de

NATO PA GENEL KURULU'NDA GERGİN ANLAR

‘Hangi ülke Türkiye kadar DEAŞ teröristi öldürdü?’



NATO toplantısında, HDP'lilerin hukuka ve yargıya meydan okuduklarını ve gereğinin yapıldığını belirten **Adalet Bakanı Bozdağ**, HDP'li Pir ile tartıştı. Bakan Çavuşoğlu ise Türkiye'nin DEAŞ'a destek verdiğini iddia eden Ermenistan Vekili Nahapetyan'a "Dürüst olmalısınız" yanıtını verdi



NATO Parlamenterler Asamblesi'nin (NATO PA) 62. Genel Kurulu'nda konuşan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ** parlamenterlerin sorularını da yanıtladı. Bozdağ İngiliz parlamenterin cinsel istismar tasarısıyla ilgili eleştirilerine şu yanıtı verdi: "Kesinlikle tecavüzcülere af getirilmemektedir. Yaptığımız şu; Kanunlarımıza göre 17 yaşından gün alan, **mahkeme** karar verirse, 18 yaşından gün alan velisi muvafakat ederse evlenebiliyor. Bazı yerlerde, Roman vatandaşlarımızda daha yoğun olmak üzere, bu yaş altında aileler düğün yapıyorlar. Biz tasvip etmiyoruz ama maalesef Türkiye'de yaşanan bir sıkıntı var. Kanunumuza göre 16 yıl hapis cezası alıyor, erkek içeride, kadın dışarıda. Yaptığımız şey sorunu çözmeye yönelik adımdır."

'HUKUKUN GEREĞİ'

Bakan Bozdağ, HDP'lilerin tutuklanması ve belediye başkanlarının görevden alınmasıyla ilgili soruları da yanıtladı. Bozdağ, "Hukuka, yargıya saygı göstermeyen ve meydan okuyan bir tavır ortaya koydular. Hukukun gereği yapıldı. **Mahkeme** çağrısına uymayanlarla ilgili zorla getirme kararı uygulandı. Bütün ülkelerde **mahkeme** davetine uymayana bu yapılır. Bazı HDP'li vekiller masum insanları katleden teröristlerin cenazesine katıldı. İngiltere'de, Almanya'da bir parlamenter,

onlarca vatandaşı öldüren teröristin cenazesine gitse, ne denir? Mahallelerde hendek kazan teröristler belediye araçlarıyla kaçtılar. Belediye kaynaklarını terör örgütüne aktardılar" dedi. Bozdağ bu sırada müdahale eden HDP Milletvekili Ziya Pir'e "Bunların hepsini yapıyorsunuz. Hepsini yapıyor belediyeler. Patlayan araçlarda belediyelerin araçları var" yanıtını verdi. Daha sonra söz alan Pir, "Zorla gözüaltına alınan bir milletvekili olarak konuşuyorum sayın bakan. Bana evine, makamına ya da avukatına bir çağrı tebliğ edildiğini ispat edin, pazar-tesi TBMM'ye gidip istifa edeceğim" diye konuştu.

'DÜRÜST OLUN'

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da NATO PA'daki konuşmasının ardından soruları yanıtladı. Ermenistan Milletvekili Koryun Nahapetyan'ın Türkiye'nin DEAŞ'a destek verdiği iddialarına tepki gösteren Çavuşoğlu, "Değişik görüşlerimiz olabilir. Ama dürüst olmamız lazım. Hele siyasetçiyssek çok dürüst olmalısınız. Maalesef Ermeni arkadaşlarımız hiç dürüst olmuyorlar. Nasıl söylersiniz DEAŞ'a destek verdiğimizizi. Bugüne kadar hangi ülke Türkiye'nin öldürdüğü kadar DEAŞ teröristini öldürmüştür. Hiç de dürüst olmayan biçimde DEAŞ'a destek verdiğimizizi söylüyorsunuz" dedi. ■ HABER MERKEZİ